Приложение № 4
к Договору №1-22-08/19 от «22» августа 2019
 на оказание услуг/выполнение работ

с использованием научного оборудования

 ЦКП «Высокоразрешающая спектроскопия газов и конденсированных сред»
АКТ
Сдачи-приемки оказанных услуг

г. Новосибирск
« дд »  мммм  20 гг

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт автоматики и электрометрии Сибирского отделения Российской академии наук (ИАиЭ СО РАН), именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора Бабина Сергея Алексеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  зззз , присоединившийся (-аяся, -ееся) к Договору №1-22-08/19 от «22» августа 2019 на оказание услуг/выполнение работ с использованием научного оборудования ЦКП «Высокоразрешающая спектроскопия газов и конденсированных сред» в целом, именуемому в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал услуги Заказчику на общую сумму  ссс  руб.
2. Услуги оказаны качественно и в установленный срок.
3. Услуги оплачены полностью в соответствии с условиями Договора.
4. Стороны не имеют претензий к друг другу.
5. Акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.
Услуги сдал:

Услуги принял:

Исполнитель:

Заказчик:

____________/Бабин С.А./

_____________/____________/